
 

         

 

Zarządzenie nr 47 

Rektora Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu Ogólnopolskiego Konkursu Wzrostu Kryształów dla Młodzieży 
Szkolnej X Edycja – 2023. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. 2022, poz. 574, ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin Ogólnopolskiego Konkursu Wzrostu Kryształów dla Młodzieży 
Szkolnej X Edycja – 2023, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 REKTOR 

 

 Prof. dr hab. Ryszard Koziołek 

 

 


